
CROSS ESCOLAR DE MAS DE LAS MATAS
(II CIRCUITO INTERCONARCAL DE CARRERAS ESCOLAR DE C ARRERASES COLARES)

LUGAR: Mas de las Matas            Fecha:  25 de enero  de 2015

CATEGORIA: Popular Absoluta Masculina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 200 Jesús García Pellicer 33:47:00 Veterano A Alcañiz

2 162 Óscar Carreras Galve 34:13:00 Veterano B Alcorisa Alcorisa Fondistas

3 176 Iván Lahoz Martinez 34:40:00 Senior Utrillas

4 178 Vicente Lecha Moliner 35:04:00 Senior Mas Matas AIVADAI

5 204 Alfonso López Sancho 35:25:00 Veterano A Alcañiz

6 65 Jesús Oliveros Cortés 35:39:00 Senior Mas Matas AIVADAI

7 60 Jaime Castañer Gomáriz 35:52:00 Senior Alcorisa Alcorisa Fondistas

8 64 Lorenzo Bellés Ferrer 36:22:00 Senior Mas Matas AIVADAI

9 208 Javier Gómez Espinosa 37:03:00 Veterano A Andorra Zancadas

10 209 Diego Edo Martín 37:23:00 Veterano A Jarque La Val Cuencas Mineras

11 62 Antonio García de la Fuente 38:02:00 Senior Andorra Zancadas

12 177 Victor Troncho Castañer 38:27:00 Senior Mas Matas AIVADAI

13 241 Carlos Javier Andreu Sanz 38:40:00 Veterano A Alcañiz Tragamillas

14 206 Carlos Latorre Pascual 38:42:00 Veterano A Alcorisa Alcorisa Fondistas

15 223 Jorge Velilla 38:50:00 Veterano A Torrecilla

16 205 Luis Enrique Espallargas Sánchez 38:58:00 Veterano A Alcorisa Alcorisa Fondistas

17 263 Jose Ramón Espallargas Espall 38:59:00 Veterano B Alcorisa Alcorisa Fondistas

18 276 José Alberto Pellicer Lucas 39:12:00 Veterano C Alcañiz

19 222 Angel Carmona Frías 39:34:00 Veterano A Mas Matas AIVADAI

20 179 Isaac Aguilar Royo 40:55:00 Senior Mas Matas

21 207 Armando Gracia Félez 41:00:00 Veterano A Alcorisa

22 264 Adolfo Cortés 42:03:00 Veterano B Mas Matas

23 219 Antonio Fernández Guallar 42:30:00 Veterano A Mas Matas AIVADAI

24 261 Liberto Blasco Sabater 42:38:00 Veterano B Alcañiz

25 224 Carlos García Peralta 43:03:00 Veterano A Mas Matas

26 211 José Luis Tena Gazulla 43:26:00 Veterano A La Iglesuela

27 58 Miguel Pellicer Jiménez 46:00:00 Senior Alcañiz

28 193 Luis Borrás Cebrián 46:26:00 Senior Mas Matas

29 234 Miguel Balaguer 47:22:00 Veterano A La Ginebrosa

CATEGORIA: Popular Senior Masculina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 176 Iván Lahoz Martinez 34:40:00 Senior Utrillas

2 178 Vicente Lecha Moliner 35:04:00 Senior Mas Matas AIVADAI

3 65 Jesús Oliveros Cortés 35:39:00 Senior Mas Matas AIVADAI

4 60 Jaime Castañer Gomáriz 35:52:00 Senior Alcorisa Alcorisa Fondistas

5 64 Lorenzo Bellés Ferrer 36:22:00 Senior Mas Matas AIVADAI

6 62 Antonio García de la Fuente 38:02:00 Senior Andorra Zancadas

7 177 Victor Troncho Castañer 38:27:00 Senior Mas Matas AIVADAI

8 179 Isaac Aguilar Royo 40:55:00 Senior Mas Matas

9 58 Miguel Pellicer Jiménez 46:00:00 Senior Alcañiz

10 193 Luis Borrás Cebrián 46:26:00 Senior Mas Matas



CROSS ESCOLAR DE MAS DE LAS MATAS
(II CIRCUITO INTERCONARCAL DE CARRERAS ESCOLAR DE C ARRERASES COLARES)

LUGAR: Mas de las Matas            Fecha:  25 de enero  de 2015

CATEGORIA: Popular Veterano A Masculina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 200 Jesús García Pellicer 33:47:00 Veterano A Alcañiz

2 204 Alfonso López Sancho 35:25:00 Veterano A Alcañiz

3 208 Javier Gómez Espinosa 37:03:00 Veterano A Andorra Zancadas

4 209 Diego Edo Martín 37:23:00 Veterano A Jarque La Val Cuencas Mineras

5 241 Carlos Javier Andreu Sanz 38:40:00 Veterano A Alcañiz Tragamillas

6 206 Carlos Latorre Pascual 38:42:00 Veterano A Alcorisa Alcorisa Fondistas

7 223 Jorge Velilla 38:50:00 Veterano A Torrecilla

8 205 Luis Enrique Espallargas Sánchez 38:58:00 Veterano A Alcorisa Alcorisa Fondistas

9 222 Angel Carmona Frías 39:34:00 Veterano A Mas Matas AIVADAI

10 207 Armando Gracia Félez 41:00:00 Veterano A Alcorisa

11 219 Antonio Fernández Guallar 42:30:00 Veterano A Mas Matas AIVADAI

12 224 Carlos García Peralta 43:03:00 Veterano A Mas Matas

13 211 José Luis Tena Gazulla 43:26:00 Veterano A La Iglesuela

14 234 Miguel Balaguer 47:22:00 Veterano A La Ginebrosa

CATEGORIA: Popular Veterano B Masculina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 162 Óscar Carreras Galve 34:13:00 Veterano B Alcorisa Alcorisa Fondistas

2 263 Jose Ramón Espallargas Espall 38:59:00 Veterano B Alcorisa Alcorisa Fondistas

3 264 Adolfo Cortés 42:03:00 Veterano B Mas Matas

4 261 Liberto Blasco Sabater 42:38:00 Veterano B Alcañiz

CATEGORIA: Popular Veterano C Masculina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 276 José Alberto Pellicer Lucas 39:12:00 Veterano C Alcañiz

CATEGORIA :Popular Juvenil Masculina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 29 Bilell Talbi 29:42:00 Juvenil La Iglesuela Atlet. Maestrazgo

2 9 Eduardo Martinez Gracia 29:42:00 Juvenil Fortanete Atlet. Maestrazgo

CATEGORIA : Popular Local Masculina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 178 Vicente Lecha Moliner 35:04:00 Senior Mas Matas AIVADAI

2 65 Jesús Oliveros Cortés 35:39:00 Senior Mas Matas AIVADAI

3 64 Lorenzo Bellés Ferrer 36:22:00 Senior Mas Matas AIVADAI

4 177 Victor Troncho Castañer 38:27:00 Senior Mas Matas AIVADAI

5 222 Angel Carmona Frías 39:34:00 Veterano A Mas Matas AIVADAI

6 177 Victor Troncho Castañer 38:27:00 Senior Mas Matas AIVADAI

7 222 Angel Carmona Frías 39:34:00 Veterano A Mas Matas AIVADAI

8 179 Isaac Aguilar Royo 40:55:00 Senior Mas Matas

9 264 Adolfo Cortés 42:03:00 Veterano B Mas Matas

10 219 Antonio Fernández Guallar 42:30:00 Veterano A Mas Matas AIVADAI



11 224 Carlos García Peralta 43:03:00 Veterano A Mas Matas

12 193 Luis Borrás Cebrián 46:26:00 Senior Mas Matas



CROSS ESCOLAR DE MAS DE LAS MATAS
(II CIRCUITO INTERCONARCAL DE CARRERAS ESCOLAR DE C ARRERASES COLARES)

LUGAR: Mas de las Matas            Fecha:  25 de enero  de 2015

CATEGORIA: Popular Absoluta Femenina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 287 Eva Morraja Bellido 27:41:00 Senior Alcañiz Running Zaragoza

2 288 Inés Lecha Moliner 34:19:00 Senior Mas Matas AIVADAI

3 290 Merche Heredia Molleja 34:33:00 Vaterana A Alcorisa Alcorisa Fondistas

4 292 Laura Calvo Isac 37:37:00 Veterana A Mas Matas

5 298 Herminia Morote Gilabert 36:53:00 Veterana B Andorra Zancadas

CATEGORIA: Popular Senior Femenina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 287 Eva Morraja Bellido 27:41:00 Senior Alcañiz Running Zaragoza

2 288 Inés Lecha Moliner 34:19:00 Senior Mas Matas AIVADAI

CATEGORIA: Popular Veterana A Femenina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 290 Merche Heredia Molleja 34:33:00 Vaterana A Alcorisa Alcorisa Fondistas

2 292 Laura Calvo Isac 37:37:00 Veterana A Mas Matas

CATEGORIA: Popular Veterana B Femenina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 298 Herminia Morote Gilabert 36:53:00 Veterana B Andorra Zancadas

CATEGORIA : Popular Juvenil Femenina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 281 Lucia Argente Colás 36:00:00 Juvenil Cuencas Mineras

2 282 Isabel López 36:07:00 Juvenil Cantavieja Atlet. Maestrazgo

3 283 Yasmín Puyo 36:45:00 Juvenil Cantavieja Atlet. Maestrazgo

4 280 Estrella Fortea Morte 38:41:00 Juvenil Cuencas Mineras

CATEGORIA: Popular Local Femenina

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoría Localidad Club

1 288 Inés Lecha Moliner 34:19:00 Senior Mas Matas AIVADAI

2 292 Laura Calvo Isac 37:37:00 Veterana A Mas Matas


